TKK Trenc¢in KWH 3428 5:3 3356 MKK Slovan Galanta

KK Moravské Lieskové 3247 5:3 3228 SKK Timaée
KK Cabaj-Capor 3314 7:1 3182 MKK Stara Tura B
T) Slovan Duslo Sala A 3321 6:2 3177 T) Rakovice
KK Hustra Uhrovec - KK 1947 3349 6:2 3262 KO Kremnica-KO Zarnovica

PO TR N 3353 711 3193 KK Slavia Nitra

TKK Trencin KWH 72 MKK Slovan Galanta

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

Truska Tomas
Gustara Stefan
Samak Andrej
Mazénikova Ema
Bulik Jozef

Hupcikova Erika

558 365 193 1 148 128 134 148 , 0 | 1 , 142 147 144 145 5 206 372 578

590 379 211 5 150 151 152 137 3 1

25 3428 135 5:3

2254 1174 105 3356 47 1073 2283
Rozhodca: Jan Kebisek
Striedanie: Hraca Kaigl Karol striedal hrac Jeriga Jozef od 61. hodu.
KK Moravské Lieskové 19 SKK TImace
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

Kusnierik Vladimir
Mikulcové Lenka
Paulina Michal
Vojtek Peter
Seveik Tomas

Mikulec Marek

Molnéar Pavol
Hubdlek Zdenko
Pastor Dusan
Kollar Dusan
Nemcek Juraj

Pastor Marcel

KK Cabaj-Capor 132

523 371 152 5 134 141 118 130 ; 0 | 1 3 140 153 118 138 6 181 368 549

556 338 218 1 138 153 135 130 5 1 i 0 1 118 131 161 134 6 191 353 544
2141 1106 33 3247 1 5:3 13 3228 42 1039 2189

Rozhodca: Lubomir Stefka

Striedanie: Hraca Vojtek Peter striedal hrd¢ Rados Peter od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
570 369 201 5 152 134 136 148 35 1 , 0 o5 137 131 114 152 6 166 368 534

557 379 178 3 148 132 144 133 , 0 1, 131 154 157 133 2 210 365 575

2225 1089 34 3314 155 7:1 1033 2149

Rozhodca: Peter Kollar

MKK Stara Tura B

Vecerikova Katarina

Kosar Oto
Kaigl Karol
Hornik Bystrik
Butko Jozef

Hornik Peter

Sumeraj Jozef
Fabik Stefan
Vrablec Milan
Zajko Juraj st.
Kovacs Ladislav

Kosorin Marian

Maron Lubo3
Bic¢ian Martin
Stefka Lubomir
Galbavy Ivan
Rudavsky Michal

Miskovi¢ Marian



T) Slovan Duslo Sala A

Kollar Peter
Téth Richard
Baco Julius
Palka Luké&s
Bol Branislav

Kriskova Andrea

KK Hustra Uhrovec - KK 1947 Dubnica nad 87

Uhlik Marian
Mosko Rastislav
Pechacek Roman
Sukenik Marek
MiSina Marian

MiSina Juraj

KK Tatran Bratislava A

Klempa Lubomir
Nedved Roman
Vandak Peter
Malgot Peter
Bajbar Jozef

Pecina Vojtech

Striedanie: Hraca Kollar Dusan striedal hra¢ Nemcek Martin od 61. hodu.

T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
545 376 169 9 118 131 160 136 ; 1 |, 0 ; 122 126 128 126 11 168 334 502

543 371 172 7 139 124 142 138 ; 0 197 394 591

2257 1064 30 3321 15 6:2 9 3177 46 1052 2125

Rozhodca: Rozélia Szomolaiova

Va’Ajom' Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
602 381 221 7 128 165 164 145 ; 1 | 0 ; 138 138 140 151 5 180 387 567
557 366 191 9 145 145 131 136 ; 0 i 1 3 140 143 160 132 3 196 379 575
556 361 195 6 153 122 147 134 , 1 i 0 . 143 137 139 132 6 173 378 551
562 372 190 4 142 139 155 126 5 1 i 0 1 125 124 140 120 6 152 357 509
544 379 165 7 131 140 146 127 4 1 i 0 o 109 131 133 126 8 146 353 499
528 357 171 8 131 140 129 128 ; 0 i 1 5 134 150 125 152 4 192 369 561
|
2216 1133 41 3349 1+ 6:2 10 3262 32 1039 2223

Rozhodca: Jan Kebisek

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
580 406 174 6 140 130 143 167 ; 1 |, 0 ; 118 141 137 136 2 165 367 532

20 3353 165 7:1

KK Slavia Nitra

Masar Dominik
Masar Peter
Ruldk Dominik
Milan Frantisek
Rul'dk Stanislav

Magala Roman

KO Kremnica-KO Zarnovica

Laurov Michal
Supuka Radoslav
Laurov Dominika

Toma Igor
Zabka Marek
Dian Ondrej

Liptak Lubos
Ludrovsky Jan
Krizan Peter
Adamcik Jaroslav
Hudek Maridn

Kastil Juraj

2259 1094 75 3193 44 954 2239

Rozhodca: Gabriel Listofer

Striedanie: Hraca Kastil Juraj striedal hrac HyzZa Jan od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Pecina Vojtech striedal hra¢ Kosik Milan od 91. hodu.

NajlepsSie vykony 9. kola

Hrac Klub Kolkaren Vykon
Marian Uhlik KK Hustra Uhrovec - KK 1947 Trencin 602
Roman Nedved Rubicanadaiahom A Inter BA 596
Bystrik Hornik MKK Slovan Galanta Trencin 596



Roman Magala T) Rakovice Sala 591

Erika Hupcikova TKK Trencin KWH Trencin 590

Peter Krizan KK Slavia Nitra Inter BA 588
3563

Tabulka celkom po 9. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. KK Moravské Lieskové 9 7 0 2 45 :27 118:98 3341 14
2. TKK Trenc¢in KWH 9 6 0 3 40 : 32 115:101 32336 12
3. MKK Slovan Galanta 9 6 0 3 455:26.5 121.5:94.5 3308.7 12
4. T)Slovan Duslo Sala A 8 5 0 3 38:26 97.5:94.5 32785 10
5. KK Tatran Bratislava A 9 4 1 4 38:34 115:101 33013 9
6. KKHustra Uhrovec-KK1947 9 4 1 4 34:38 99:117 32822 9
7. Rutipajnegpyphom 8 4 0 4 35:29  97.5:945 3244 8
8. MKK Stard Turd B 9 4 0 5 33:39 103.5:112.53287.9 8
9. TJ Rakovice 8 3 1 4 33:31 945:97.5 32883 7
10. KK Slavia Nitra 9 3 1 5 31:41 102.5:113.5 3203.7 7
11. KO Kremnica-KO Zarnovica 9 3 0 6 25.5:46.5 104.5:111.53198.2 6
12. SKK Timace 8 1 0 7 18 : 46 79.5:112.5 3173.1 2
Priemery jednotlivcov po 9 kole
# Meno Tim Zap. PlIné Dor. Ch.% Celko
1. Bielik Damian T) Rakovice 5 3821 2071 240 588.3
2. Mazanikova Ema TKK Trencin KWH 3 385.3 200.3 2.33  585.7
3. Butko Jozef MKK Slovan Galanta 9 377.4 198.0 2.44 575.4
4. Mikulec Marek KK Moravské Lieskové 9 368.0 206.0 2.33 574.0
5. Bol Branislav T) Slovan Duslo Sala 8 384.4 188.3 2.88 572.7
6. Pastor Marcel KK Cabaj-Capor 8 383.7 188.1 3.75 571.8
7. Hvozdara Peter MKK Stara Turd B 6 3953 176.1 433 571.3
8. Pecina Vojtech KK Tatran Bratislava A 8 369.0 202.3 1.63 571.3
9. Krizan Peter KK Slavia Nitra 9 373.7 196.6 4,00 570.3
10. Hupcikova Erika TKK Trencin KWH 9 3726 196.9 356 569.4
11. Kusnierik Vladimir KK Moravské Lieskové 8 376.8 189.3 438 566.1
12. Mikulcova Lenka KK Moravské Lieskové 9 377.8 186.9 3.89 564.7
13. Miskovi¢ Marian MKK Stard Turd B 8 369.6 195.0 4.88 564.6
14. Malgot Peter KK Tatran Bratislava A 9 379.6 184.1 3.56 563.7
15. Neméek Juraj KK Cabaj-Capor 8 3741 1886 3.63 562.7
16. Vandak Peter KK Tatran Bratislava A 9 364.1 197.3 4.44 561.4
17. Misina Marian KK Hustra Uhrovec - KK 9 3725 188.3 533 560.8
18. Varga Simon KO Kremnica-KO 3 372.0 187.8 6.33 559.8
19. Magala Roman FPRIYVice 8 3653 1942 338 559.5
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Galbavy Ilvan
Hornik Bystrik
Fabik Stefan
Rados Peter
Sukenik Marek
Rudavsky Michal
Vecerikova Katarina
Bulik Jozef
Kosar Oto
Molnar Pavol
Téth Richard
Kollar Peter
Sevéik Tomas
Pechacek Roman
Supuka Radoslav
Hajas Martin
Truska Tomas
Rul'ak Dominik
KriSkova Andrea
Masar Peter
Vakos Jan
Laurov Dominika
Milan FrantiSek
Paska Tomas
Uhlik Marian
Dian Ondrej
Liptak Lubos
Palka Lukas
MisSina Juraj
Bajbar Jozef
Maron Lubos
Mosko Rastislav
Hudek Marian
Kollar Dusan
Bi¢ian Martin
Bucak Radomir
Stefka Lubomir
Samak Andrej
Zajko Juraj
Kastil Juraj
Gustara Stefan

MKK Stara Turd B

MKK Slovan Galanta
SKK TImace

KK Moravské Lieskové
KK Hustra Uhrovec - KK
MKK Stara Tura B

MKK Slovan Galanta
TKK Trencin KWH

MKK Slovan Galanta

KK Cabaj-Capor

T) Slovan Duslo Sala

T) Slovan Duslo Sala
KK Moravské Lieskové
KK Hustra Uhrovec - KK
KO Kremnica-KO
#RABY%ra Uhrovec - KK
TKK Trencin KWH

T) Rakovice

T) Slovan Duslo Sala

T) Rakovice

MKK Stara Tura B

KO Kremnica-KO
FPRIYVice

KK Moravské Lieskové
KK Hustra Uhrovec - KK
KO Kremnica-KO
%R@%\(}ia Nitra

T) Slovan Duslo Sala
KK Hustra Uhrovec - KK
KK Tatran Bratislava A
MKK Stara Turd B

KK Hustra Uhrovec - KK
KK Sldvia Nitra

KK Cabaj-Capor

MKK Stara Tura B

KK Tatran Bratislava A
MKK Stara Tura B

TKK Trencin KWH

SKK Timace

KK Slavia Nitra

TKK Trencin KWH
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363.8
370.8
376.8
373.3
372.1
368.5
360.0
374.9
370.2
371.2
377.0
375.1
370.2
379.0
367.5
374.7
371.9
371.1
367.5
360.9
365.3
375.3
368.0
365.8
372.8
364.0
365.8
369.0
368.1
366.7
371.4
389.9
369.7
366.6
377.9
372.8
364.8
368.8
360.8
361.0
370.3

195.3
185.3
178.2
181.5
181.8
185.4
193.8
178.4
183.0
181.8
175.8
176.7
181.1
172.2
183.7
173.8
175.8
175.3
178.5
184.3
179.2
168.8
176.0
176.6
169.4
177.7
175.1
171.9
172.3
173.5
168.6
149.6
169.7
170.5
158.8
163.5
171.3
166.6
174.0
173.3
162.8

4.20
6.44
7.00
6.20
3.57
6.50
4.33
5.89
511
3.80
4.00
4.00
4.57
7.13
3.38
6.00
5.44
6.13
5.83
6.86
7.38
6.50
5.13
7.33
5.13
5.22
6.56
7.67
7.14
6.88
8.43
12.40
6.29
8.75
7.60
8.50
7.00
5.29
8.14
8.86
6.67

559.1
556.1
555.0
554.8
553.9
553.9
553.8
553.3
553.2
553.0
552.8
551.8
551.3
551.2
551.2
548.5
547.7
546.4
546.0
545.2
544.5
544.2
544.0
542.3
542.3
541.6
540.9
540.9
540.3
540.2
540.0
539.4
539.3
537.1
536.6
536.3
536.1
535.4
534.8
534.3
533.1
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84.

Jeriga Jozef

Baco Julius
Hornik Peter
Adamcik Jaroslav
Danaj Vladimir
Masar Dominik
Toma Igor
Ludrovsky Jan
Kovacs Ladislav
Sumeraj Jozef
Pastor Dusan
Laurov Michal
Klempa Lubomir
Kaigl Karol
Vrablec Milan
Vojtek Peter
Brhlik Marian
Nemcek Martin
Zabka Marek
Kosorin Marian
Hubalek Zdenko
Romanec Pavol
Hyza Jan

VI¢ak Juraj

Sintal Boris
Bosnak Juraj
Nedved Roman
Sintalova Natalia
Benc Frantisek
Durackova Alexandra
Ki¢inkova Johana
Paulina Michal
Thonhauserova Adriana
Koska Viliam
Weber Rébert
Petreje Pavol
Smondrk Matus
Kassa Rastislav
Zajko Juraj
Jediny Jakub
Toéth Karol

MKK Slovan Galanta
T) Slovan Duslo Sala
MKK Slovan Galanta
KK Slavia Nitra

KK Hustra Uhrovec - KK
T) Rakovice

KO Kremnica-KO
#R"8RVia Nitra

SKK Timace

SKK TImace

KK Cabaj-Capor

KO Kremnica-KO
Eﬁrﬁqgﬁjan Bratislava A
MKK Slovan Galanta
SKK TIimace

KK Moravské Lieskové
KO Kremnica-KO
£RTBQYE}-Capor

KO Kremnica-KO
SRPithace

KK Cabaj-Capor

SKK Timace

KK Slavia Nitra

TKK Trencin KWH

T) Rakovice

TKK Trencin KWH

KK Tatran Bratislava A
T) Rakovice

KK Sldvia Nitra

T) Rakovice

KK Tatran Bratislava A
KK Moravské Lieskové
KO Kremnica-KO
#RM9%hn Bratislava A
KK Tatran Bratislava A
KK Hustra Uhrovec - KK
KO Kremnica-KO
FPRAYvice

SKK TImace

KK Tatran Bratislava A
T) Slovan Duslo Sala

357.0
353.6
362.7
364.9
367.3
361.3
362.1
364.8
368.0
362.3
363.7
367.0
361.7
375.1
372.9
347.9
363.3
359.6
358.3
358.4
344.1
345.8
340.9
350.4

389.0
363.0
379.3
375.5
360.0
377.0
377.0
377.7
367.0
388.0
366.0
367.0
351.5
368.0
363.0
356.5
348.0

176.0
178.9
169.9
166.6
163.1
169.0
167.5
164.5
160.7
165.7
164.0
160.6
164.2
150.8
150.3
174.7
157.8
161.0
161.7
157.6
169.9
163.6
156.7
138.5

220.0
216.0
198.7
198.5
206.0
182.0
181.0
178.3
180.0
148.0
169.0
166.0
174.0
156.5
161.0
163.0
171.3

5.25
9.00
7.67
6.11
10.60
8.00
9.17
8.20
10.13
7.71
7.17
7.80
8.63
9.80
8.67
7.00
9.00
10.50
9.50
8.43
7.00
9.20
10.00
11.33

1.00
1.00
1.67
2.50
5.00
4.50
3.00
4.33
5.00
7.00
9.00
7.00
6.50
8.50
12.00
8.00
6.33

533.0
532.6
532.5
531.5
530.4
530.3
529.6
529.3
528.7
527.9
527.7
527.6
525.9
525.9
523.1
522.6
521.0
520.6
519.9
516.0
514.0
509.4
497.6
488.9

609.0
579.0
578.0
574.0
566.0
559.0
558.0
556.0
547.0
536.0
535.0
533.0
525.5
524.5
524.0
519.5
519.3



Devat Peter
Hambalek Lubomir
Vnucko Richard
Bies Branislav
Friebert Matej
Golecky Jozef
Kellner Peter
Cintula Stanislav
Rulak Stanislav

T) Slovan Duslo Sala
T) Slovan Duslo Sala
KK Sldvia Nitra

MKK Stard Turd B
KO Kremnica-KO
%@rk?é(linnica-KO
FREPMnein KWH
KK Cabaj-Capor

T) Rakovice

N P B B NN R B 2

371.0
343.0
374.0
360.5
355.5
359.0
377.0
362.0
323.0

143.0
167.0
136.0
148.0
150.5
141.0
118.0
117.0
154.5

16.00
11.00
11.00
12.50
13.50
12.00
14.00
10.00
11.50

514.0
510.0
510.0
508.5
506.0
500.0
495.0
479.0
477.5



